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         Til stede: P. B. Lilje, V. Hansteen, M. Carlsson, Ø. Elgarøy, O. Kjeldseth-Moe,  
         Ø. Langangen, T. Leifsen, T. Golding og E. Berntsen 

 
Saksliste: 
 
SAK 33/08  Instituttets innstilling for stillinger som førsteamanuensis i astrofysikk med  
                     prioritet til solfysikk og med prioritet til kosmologi 
SAK 34/08  Rosselandforelesningen 2009 (og 2008!) 
SAK 35/08  Mottatt brev fra Kaare Aksnes og Per-Helge Andersen 
SAK 36/08  Orienteringssaker 
SAK 37/08  Eventuelt 
 
Møtet ble ledet av instituttleder P. B. Lilje.  
Det ble vedtatt å ta sak 35/08 som første sak på møtet.   
 
SAK 35/08 MOTTATT BREV FRA KAARE AKSNES OG PER-HELGE ANDERSEN 
Brevet oversendes instituttets undervisningsleder med tanke på nytt kurs. Et eventuelt kurs må behandles i 
programrådet for FAM. 
 
SAK 33/08 INSTITUTTETS INNSTILLING FOR STILLINGER SOM FØRSTEAMANUENSIS I 
ASTROFYSIKK MED PRIORITET TIL SOLFYSIKK OG MED PRIORITET TIL KOSMOLOGI 
Det ble enstemmig vedtatt å følge intervjukomiteenes innstilling for begge stillingene. Det ble og vedtatt å 
henstille til tilsetningsutvalget ved fakultetet om å ansette begge de to først innstilte i stillingen med 
prioritet til kosmologi.     
 
SAK 34/08 ROSSELANDFORELESNINGEN 2009 (OG 2008!) 
Det har ikke vært mulig å holde Rosselandforelesning i 2008, siden den foreslåtte foreleseren ikke har gitt 
noe definitivt svar på når han kunne holde forelesningen. Det ble vedtatt at Reinhard Genzel kontaktes for å 
holde Rosselandforelesningen i 2009, og at den holdes i mars eller april neste år. 
 
SAK 36/08 ORIENTERINGSSAKER 
Instituttlederen orienterte om ny tall for instituttets basisbevilgning i 2009, videre om utgifter til bibliotek 
som nå ikke skal betales av instituttet, men av UB. Han orienterte om nedbetalingsplaner for underskuddet 
ved Kjemisk institutt. Riksarkivet overtar arkivet etter Svein Rosseland, stiftelsen ASTA har ordnet arkivet.  
 
SAK 37/08 EVENTUELT 
Det var ingen saker under eventuelt. 
 
Møtet ble avsluttet kl. 13:25 
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